90E24PYGI
Adresa: Unit 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Copyright © 2020 Spolehlivý distributor elektronických součástek
90E24PYGI8
Výrobci: IDT (Integrated Device Technology)
Popis: IC ENERGY METERING 28SSOP
RFQ
90E32AERGI
Výrobci: IDT (Integrated Device Technology)
Popis: IC ENERGY POLYPH METER 48-TQFP
RFQ
90E23PYGI
Výrobci: N/A
Popis: IC ENERGY METERING 28SSOP
RFQ
90E25PYGI
Výrobci: N/A
Popis: IC ENERGY METERING 28SSOP
RFQ
90E23PYGI8
Výrobci: N/A
Popis: IC ENERGY METERING 28SSOP
RFQ
90E22PYGI8
Výrobci: N/A
Popis: IC ENERGY METERING 28SSOP
RFQ
90E24PYGI
Výrobci: IDT (Integrated Device Technology)
Popis: IC ENERGY METERING 28SSOP
RFQ
90E23PYGI8
Výrobci: IDT (Integrated Device Technology)
Popis: IC ENERGY METERING 28SSOP
RFQ
90E23PYGI
Výrobci: IDT (Integrated Device Technology)
Popis: IC ENERGY METERING 28SSOP
RFQ
90E24PYGI8
Výrobci: N/A
Popis: IC ENERGY METERING 28SSOP
RFQ
90E25PYGI8
Výrobci: N/A
Popis: IC ENERGY METERING 28SSOP
RFQ
90E22PYGI8
Výrobci: IDT (Integrated Device Technology)
Popis: IC ENERGY METERING 28SSOP
RFQ
90E24PYGI Dodavatel Distributor
Obrázek může být reprezentace.
Podrobnosti o produktu viz specifikace.
Detaily produktu
Part Number 90E24PYGI Výrobce N/A
Popis IC ENERGY METERING 28SSOP Stav volného vedení / RoHS Bez olova / V souladu RoHS
Datový list
Napětí - Supply 2.8V ~ 3.6V Napětí - I / O Low 0.4V, 0.8V
Napětí - I / O Vysoká 2.4V, 3.9V, 6.2V Dodavatel zařízení Package 28-SSOP
Série - Obal Tube
Paket / krabice 28-SSOP (0.209", 5.30mm Width) Provozní teplota -40°C ~ 85°C
Typ montáže Surface Mount Úroveň citlivosti na vlhkost (MSL) 1 (Unlimited)
Meter Type Single Phase Chyba měření 0.5%
Stav volného vedení / RoHS Lead free / RoHS Compliant vstupní impedance 1 kOhm, 50 kOhm
Detailní popis Single Phase Meter IC 28-SSOP Proud - Supply -
Číslo základní části 90E24
Související produkty
Související značky
Part Number: 90E24PYGI Výrobce / značka: N/A
Popis výrobku: IC ENERGY METERING 28SSOP Odeslat z: Hong Kong
Stav RoHs: Bez olova / V souladu RoHS Cesta zásilky: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Datasheety:
90E24PYGI
ODESLAT DOTAZ >